setembro de mil novecentos 
e sessenta e sete (1.967). 
IRIS REZENDE MACHADO 
Prefeito Municipal 
Nion Albernaz 
Elina de Campos 
Sebastião Arantcs 
Juarez Magalhães de Almeida 

LEI N.o 3.731 de 6 DE OU. 
TUBRO DE.1967. 

"Abre crédito suplementar 
na importância de NCr$ 
21.900,00 (vinte e hum mil e 
novecentos cruzeiros novos 
destinado a reforçar as se_ 
guintes verbas do • orçamento 
vigente: 

CAMARA MUNICIPAL 
01 . . 1 . 3 . 1 . 1 . 1. 01 — Venci_ 

mentos — 21.000,00 
3.1.3.0.02 — Despesas de 

viagens — 500,00 
03 — Publicação e divulga-

ções — 400,00

[...]

arrecadação a se verificar no 
corrente exercício financeiro. 

Art. 3.o — Esta lei entrará 
em vigor na data de sua publi 
cação, revogadas as disposi_ 
ções em contrário. 

binete do Prefeito Muni- 

cipal de Goiânia, aos 11 (onze) 
dias do mês de Outubro de mil 
novecentos e sessenta e sete 
(1 . 967) . 
IRIS REZENDE MACHADO 
Prefeito Municipal 
Ovídio Antônio de Angelis 
Elina de Campos 
Sebastião Arantes 
Juarez Magalhães de Almeida 

LEI n.o 3.728 de 6 de Ou.. 
tubro de 1.967. 

"Faz proibição" 
A Câmara Municipal de 

Goiânia decreta e eu saneio_

[...]

sor Primário, nível 3, constan 
te do Quadro Unico de Pes-
soal (Tabela III-, nos térmos.  

do artigo 120, da Constituição 
Estadual c artigo 146, do Es_ 
tatuto dos Funcionários Pú-
blicos Civis do Município do-
Goiânia, fixando-lhe os pro-
ventos em NCr- 1.309,56 (huin 
mil, trezentos e nove cruzei.. 
ros novos e cinquenta e seis 
centavos- anuais,  a partir 
desta data. 

Gabinte do Prefeito Muni-
cipal de Goiânia aos 18 de 
outubro de 1967. 
IRIS REZENDE MACHADO 

— Prefeito. 
Elina de Campos — Secre_ 

tarja Municipal de Educação 
e Cultura.